
Kunmadaras Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

12/2024.(XII.23.) önkormányzati rendelet  

 

a köztisztviselők illetménykiegészítésének és illetményalapjának megállapításáról 

 

Kunmadaras Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati 

tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3-(4) bekezdésében, valamint 

Magyarország 2024. évi központi költségvetésről szóló 2023. évi LV. tv. 62. § (6) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

E rendelet hatálya a Kunmadarasi Közös Önkormányzati Hivatal székhelyén foglalkoztatott 

köztisztviselőkre, közszolgálati ügykezelőkre (továbbiakban: köztisztviselő) terjed ki. 

 

 

2. § 

 

Az illetménykiegészítés mértéke a felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselők és  

a középiskolai végzettségű köztisztviselők esetében egységesen a köztisztviselő 

alapilletményének 20 %-a 2025. évben. 

 

3. § 

 

A köztisztviselők illetményalapjának mértéke 2025. évben 46.380 Ft. 

 

4. § 

 

(1) A rendelet 2025. január 1. napján lép hatályba. 

(2) A köztisztviselők illetménykiegészítésének és illetményalapjának megállapításáról 

szóló 11/2023.(XII.19.) önkormányzati rendelet 2025. január 1. napján hatályát veszíti. 

 

 

Kunmadaras, 2024. december hó 17. nap 

 

 

        Balogh Marianna    dr. Vincze Anita 

  polgármester             jegyző 

 

 

Záradék: 

 

Kihirdetve: 2024. december 23.          dr. Vincze Anita 

                        jegyző 


